UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /LCT-VP

     Bến Cầu, ngày         tháng        năm 2012
LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 19/11 đến 24/11/2012)

	Thời gian
	Nội dung
	Địa điểm
	Người thực hiện

	Thứ hai
19/11
	- Tiếp xúc cử tri (8h và 18h)
- Dự làm việc với BCĐ Thương mại Biên giới TW (8h)
- Họp CT, PCT UBND huyện (7h 30’)

- Họp bình xét đối tượng theo đề án 407 (13h 30’)

- Khảo sát đầu tư các trạm bơm điện và trạm cấp nước sạch tập trung (14h)
	- Tiên Thuận

- UBND tỉnh
- Phòng họp số 1

- Phòng họp số 2
- Các xã LK, LG, LC, LP
	- Đ/c 6 Danh

- Đ/c 6 Danh
- CT, PCT

- Đ/c 4 Ban

- P.NN&PTNT

	Thứ ba
20/11

	- Dự Họp UBND tỉnh (7h 30’)
- Dự lễ kỷ niệm Ngày Nhà giáo VN 20/11 (s)
- Tiếp xúc cử tri (14h và 18h)
- Làm việc với ngân hàng chính sách tỉnh (16h)
	- HT UBND tỉnh
- Các trường
- Thị trấn

- NH CSXH
	- CT
- CT, PCT

- CT

- Đ/c 4 Ban

	Thứ tư
21/11

	- Họp BTV HU kiểm điểm cá nhân Uỷ viên BTV HU theo NQ TW 4 (cả ngày)
- Thi TN tiếng Khơme (s)
- Làm việc với Đoàn kiểm tra của Thanh tra tỉnh (7h30’)
- Họp góp ý dự án qui hoạch dân cư (7h 30’)
	- VP HU
- HT HU

- Phòng họp số 2

- Sở NN&PTNT
	- CT, đ/c 4 Ban
- Đ/c 6 Danh

- VP+Thanh tra
- P.NN&PTNT

	Thứ năm
22/11
	- Họp BTV HU kiểm điểm cá nhân Uỷ viên BTV HU theo NQ TW 4 (cả ngày)

- Họp các Hội đồng bồi thường các dự án (8h)
- Họp lấy ý kiến xử lý chất thải rắn (8h)
	- VP HU
- Phòng họp số 1

- Phòng họp số 2
	- CT, đ/c 4 Ban
- Đ/c 6 Danh
- P.TN&MT

	Thứ sáu
23/11
	- Xử lý công việc cơ quan (s)

- Họp đóng góp ý kiến QH KHCN đến 2020 (s)
- Họp các ngành kiểm tra kế hoạch XDCB (c)
- Tập huấn phần mềm “Họp không giấy” (c)
	- PLV
- Sở KHCN

- Phòng họp số 1

- HT UBND h
	- CT, PCT
- P.KT&HT

- CT, đ/c 6 Danh
- Đ/c 4 Ban

	Thứ bảy
24/11
	- Trực và làm việc tại cơ quan (s)
	- PLV
	- LĐUB+LĐVP

Ghi chú: Những công việc phát sinh trong tuần do Chủ tịch UBND huyện trực tiếp phân công./.
Nơi nhận:
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- TTHU, HĐND huyện;

      PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.HĐND&UBND huyện.

B

     Hồ Võ Thái Bình